第１号様式

通勤農業補完事業補助金交付申請書

                                                            　　年　　月　　日

      千葉県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

                                        氏名（又は代表者）

　　　年度において、次のとおり　　　　　　　事業を実施したいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

１．事業の目的

２．事業の種類

３．補助金の額

４．資金計画

	  自　己　資　金
	  県　補　助　金
	  総　事　業　費

	               円
	               円
	               円

５．事業計画

　　　　事業開始             年　　月　　日

　　　　事業完了             年　　月　　日

６．建物等設置場所（車両を除く）

　　　　　　　　　市（町村）　　　　　　　　　　番地

７．添付書類

	種　　　目
	          添　　　　付　　　　書　　　　類

	集　会　所
	見積書　建築確認申請書又はこれに代わるもの　構成員名簿

	作業舎

	 共同作業舎
	見積書　平面図　共同施行者名簿

	 個人作業舎
	見積書　平面図

	　　車　　　両
	見積書　カタログ

	    井　　　戸
	見積書　平面図